Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Государственный университет управления»

(ГУУ)

ПРИКАЗ

« 'iE» QjtiWxbpJL_____ 20_^г. г. Москва №

О зачислении на 1 курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс на обучение на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг по программам с 20 октября 2018 г.

№
п.п.

Форма обучения, направление подготовки Конкурсный
баллФамилия, имя, отчество

Форма обучения -  заочная
38.06.01 Экономика

1 Бесчастнова Светлана Петровна 234
2 Вахмистрова Мария Геннадьевна 258
3 Гуляева Эльвира Фаритовна 225
4 Далалишвили Анна Ермалаевна 231
5 Цворянкина Анна Александровна 281
6 Макаревич Наталья Сергеевна 215
7 Малышева Виктория Александровна 256
8 Миндлина Анастасия Станиславовна 265
9 Наумов Роман Анатольевич 210
10 Никулин Арсений Александрович 250
11 Новикова Екатерина Александровна 250
12 Новикова Ольга Сергеевна 265
13 Прокин Виталий Евгеньевич 206
14 Резник Ольга Владимировна 151
15 Смоляков Олег Александрович 285
16 Сомова Оксана Вячеславовна 235
17 Спесивцева Мария Вадимовна 248
18 Цветкова Наталия Петровна 240
19 Чергейко Георгий Михайлович 149

Форма обучения -  заочная
51.06.01 Культурология

20 Савельева Оксана Владимировна 220

2. Врио начальника отдела подготовки научно-педагогических и научных кадров Осиповой О.Г.
осуществить распределение обучающихся по образовательным программам высшего образования -
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на основании личных заявлений
не позднее 20 октября 2018 года.

Ректор

Проект приказа вносит:

И.В. Лобанов

Ответственный
секретарь приёмной
комиссии А.С. Никулин Проректор А.В. Троицкий